指定金融機関等

農協･信用組合
銀行･信用金庫

アパート
マンション

１
２
３

※(1)該当する番号を○で囲んでください。

　(2)印鑑は、当該金融機関に届出の印鑑を使用してください。

　(3)裏面記載の約定をよくお読みください。

記 入 例記 入 例記 入 例記 入 例

様式第１号(その1)

上下水道料金等口座振替納入依頼書(金融機関)

　　　　年　　　月　　　日

支店 御中

住所
茨城県坂東市鵠戸４２１－２茨城県坂東市鵠戸４２１－２茨城県坂東市鵠戸４２１－２茨城県坂東市鵠戸４２１－２

新住所
名

部屋
TEL　TEL　TEL　TEL　0297　(35)　21140297　(35)　21140297　(35)　21140297　(35)　2114

（使用する住所）
番号

フリガナ バンドウ　　 ミズタロウ 上下水道開始(入居)年月日

使用者名
氏名 坂東　水太郎坂東　水太郎坂東　水太郎坂東　水太郎 年　 月　 日

　私の坂東市に対する上下水道料金及び分担金を裏面記載の約定に基づき､口座振替の方法により納付されるよう依頼します。

　市役所から私名義の納入通知書が貴店に送付されたときは､下記預金名義人の預金からつぎのとおり口座振替により納付する

　こととしたいので、下記事項確約のうえ依頼します。

上 下 水 道 料 金 25日　振替日
分      担      金 25日　振替日
下水道受益者負担金 月末　振替日 (休日の場合は、翌営業日です)

１ 旧岩井市
※ 該当する番号を○で囲み、水栓番号を
   記入してください。

２ 旧猿島町

口座名義人

住所 茨城県坂東市鵠戸４２１－２茨城県坂東市鵠戸４２１－２茨城県坂東市鵠戸４２１－２茨城県坂東市鵠戸４２１－２

                              TEL　0297（ 35 ）2114                              TEL　0297（ 35 ）2114                              TEL　0297（ 35 ）2114                              TEL　0297（ 35 ）2114
フリガナ バンドウ　　ハナコ 届出印

氏名 坂東　花子坂東　花子坂東　花子坂東　花子 ㊞㊞㊞㊞

金融機関

金融機関コード 支店コード 預金種類 口座番号

1111 2222 66663333 4444 1111 2222 3333
1.普通預金

7777
2.当座預金

　　　　              ● ● 銀行･組合･金庫･農協　　     ● ● 支店

振替開始納期                  平成　　  年　　 月以降到来する納期から

1111 2222 3333 4444 5555

旧岩井市の欄に
ご記入ください。
水栓番号は検針
票や納付書に印
刷されています。
ご不明な場合は、
水道課までお問い
合わせください。

水道使用者様の住所、電話番号
氏名を記入して下さい。

口座名義人、金融機関欄へ記入してください。

（水道使用者様と別でもかまいません）

銀行用